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۷گجت

وقتی عکس ها به حرف می آیند •
اپلیکیشن Talking Photos from Meing؛ می تواند افراد ثابت در عکس ها را زنده کرده و به حرف بیاورد.

الگوریتم هوش مصنوعی این آپ برخاسته از چین، فراتر از چیزی است که در نمونه های مشابه دیده شده است، 
چرا که علاوه بر انسان، چهره حیوانات را هم تشخیص داده و حالات مختلف را روی صورت  شان می نشاند.

کار با Talking Photos بسیار ساده است. کافی است عکس  خودتان را به آن بدهید تا با تشخیص و آنالیز چهره 
به آن جان بدهد. اما این که سوژه چه ژستی به خود بگیرد به دست خود شماست.

آواز خواندن، قهقهه زدن، عصبانیت و گریه فقط بعضی حالاتی هستند که می توانید به لطف هوش مصنوعی 
پیشرفته آپ روی چهره ها بنشانید. 

ربات پارک خودرو  •
به تازگی رباتی ساخته شده است که می تواند خودرو را پارک کند. این ربات Valet RVR Trailer نامیده می 
شود و فقط کافی است کاربر آن را به کاروان خود متصل کند. ربات مجهز به  یک باتری قابل شارژ و کنترل از راه 

دور است و می تواند ۳۶۰ درجه بچرخد. همچنین می تواند روی خاک و چمن حرکت کند. 
ساخت ماهیچه مصنوعی  •

محققان دانشگاهی نوعی ماهیچه مصنوعی ساخته اند که قابلیت حمل بار 12 هزار و ۶۰۰ برابر وزن خود 
را دارد. در یکی از آزمایش ها، ماهیچه ای با قطر ۰.۴ میلیمتر یک ظرف حاوی نیم گالن آب را بلند کرد. این 

ویژگی نسبت به ماهیچه های مصنوعی قدیمی عملکرد بسیار بهتری دارد.
این ماهیچه های مصنوعی قدرتمند، کاربردهای مختلفی دارند. می توان از آن در دستگاه های کمکی رباتیک 

و همچنین پروتز استفاده کرد.
شناسایی کودک آزاران در فضای مجازی •

به تازگی الگوریتمی ساخته شده است که با تحلیل چهار هزار و ۳۵۳ پیام در چت های مختلف، کودک آزاران 
در فضای مجازی را ردیابی و شناسایی می کند و اجازه نمی دهد آن ها در دنیای واقعی با کودکان ملاقات کنند. 
محققان در این روش با ردیابی محاورات مشکوک در چت روم ها به پلیس اطلاع می دهند. احتمال دارد این 

ابزار تا پایان سال مورد استفاده پلیس قرار گیرد.
تبدیل عکس پروفایل کاربران به انیمیشن  •

گوگل حق امتیاز اختراعی ثبت کرده که بر اساس آن عکس پروفایل کاربران را به انیمیشن تبدیل می کند. 
این حق امتیاز در حقیقت روشی برای ساخت »شناسه انیمیشنی« برای کاربر است.در این روش، سیستم به 
وسیله دوربین جلویی چند عکس از کاربر می گیرد و یک انیمیشن کوتاه می سازد. در مرحله بعد آن را برای 
دریافت کننده تماس می فرستد تا هنگام برقراری تماس به جای نام کاربر یا عکس او، انیمیشنی کوتاه از او 

پخش شود. این شناسه را می توان در اپلیکیشن شماره تماس ها، اپلیکیشن های پیام رسان و... به کار برد.
ساخت پیشرفته ترین دوربین دنیا  •

دانشمندان در حال ساخت پیشرفته ترین دوربین دنیا هستند تا در کشف و شناخت سیاره های فراخورشیدی 
به اختر شناسان کمک کند.

یک تیم بین المللی از محققان به رهبری فیزیک دانانی از دانشگاه "کالیفرنیا سانتا باربارا" ابزار قدرتمند 
جدیدی برای کشف سیارات فراخورشیدی ابداع کرده اند. این دستگاه بزرگترین و پیشرفته ترین دوربین 

ابررسانایی جهان است که توانایی تشخیص نور سیاره از ستاره   را دارد.
این دوربین جدید "تاریکی" نامگذاری شده است و یک تلسکوپ فضایی 1۰ هزار پیکسل است که به محققان 

اجازه می دهد تا دقیق ترین تصاویر را شکار کنند.
بزرگترین هواپیمای دنیا تابستان پرواز می کند •

کمپانی استراتولانچ در سی و چهارمین سمپوزیوم فضایی اعلام کرد که بزرگترین هواپیمای تاریخ ، تابستان 
امسال به پرواز در خواهد آمد. این هواپیمای غول پیکر که »استراتولانچ« نام دارد، با دو کابین مجزا، 22۶ تن 

وزن و برخورداری از بال هایی به طول 117 متر می تواند وزنی برابر با ۵9۰ تن را تحمل کند.
این غول فلزی دو آزمایش موتورهای توربوفن و حرکت روی باند فرودگاه با سرعت 7۴ کیلومتر بر ساعت را با 
موفقیت پشت سر گذاشته و پیش از پرواز نهایی در تابستان باید سه آزمایش دیگر را نیز طی کند. هدف اصلی 

از طراحی این پرنده، توسعه یک سکوی پرتاب در میان آسمان بوده است. 
افزودن قابلیت درک احساسات به دستیار مجازی در هواوی  •

 دستیارهای مجازی شخصی مانند سیری، کورتانا و الکسا به طور رباتیک اطلاعات را پردازش کرده و وظایف 
خود را انجام می دهند، حالا هواوی در حال توسعه نرم افزاری است که امکان تحلیل احساس کاربر در این 
دستیارها را نیز فراهم می کند. کایرین 97۰، جدیدترین چیپست هواوی به واحد پردازش عصبی اختصاصی 
مجهز است که تمام قابلیت های هوش مصنوعی را مدیریت می کند باید دید کمپانی چینی توانایی اضافه 

کردن قابلیت درک احساسات به این چیپست را دارد یا خیر؟
ابداع سیستم سرمایشی برای سفر به مریخ  •

با توجه به برنامه ریزی جدی ناسا به منظور اعزام فضانورد به کره مریخ، خنک نگه داشتن محیط پیرامون 
فضانوردان به یک دغدغه جدی تبدیل شده است.

گروهی از مهندسان مکانیک با سرپرستی پژوهشگر ایرانی موفق به طراحی یک سیستم خنک کننده برقی 
جدید شده اند که بدون هرگونه قطعه متحرک است.

این سیستم که با موفقیت در ایستگاه فضایی بین المللی یا ISS مورد آزمایش قرار گرفته، از برخی مایعات دارای 
شارژ الکتریکی برای خنک کردن محیط استفاده می کند. این مایعات از لوله های باریکی می گذرند تا گرما 

را بدون ایجاد سر و صدا یا لرزش از محیط اطراف فضانوردان دور کنند.
اتاق خاص برای علاقه مندان به بازی در هتل •

با توجه به افزایش تعداد افرادی که به اجرای بازی های ویدیویی علاقه دارند، بسیاری از صاحبان مشاغل در 
تلاش هستند تا به این وسیله هم کسب درآمد کنند.

شعبه هتل هیلتون در پاناما در کنار ارائه خدمات وای – فای رایگان اتاق خاصی را به نصب تجهیزات مناسب 
برای اجرای پیشرفته ترین بازی های ویدیویی اختصاص داده است.

افرادی که در اتاق دو هزار و ۴2۵ این هتل اقامت کنند، می توانند با استفاده از رایانه بازی، نمایشگر فوق دقیق 
 Occulus Rift نصب شده در اتاق، سیستم صوتی فراگیر و حتی یک هدست واقعیت مجازی تولیدی شرکت

به اجرای بازی های محبوب خود بپردازند.
عبور ریل قطار از یک آپارتمان مسکونی  •

مهندسان چینی اقدام به ساخت ریل راه آهن از داخل یک آپارتمان کرده اند، تا جایی که مسافر خیال می کند 
سوار ترن هوایی شده است.

ریل قطاری که در شهر " چونگ کینگ" چین از یک آپارتمان عبور کرده است به عنوان یکی از دیدنی ترین جاذبه 
های توریستی این شهر به حساب می آید. 

مسافران که سفر با این خط راه آهن را تجربه می کنند، با ورود به این محدوده تصور می کنند که سوار بر یک 
ترن هوایی شده اند.

رقابت برای تولید خودروهای برقی پیشرفته روز به 
روز در حال افزایش است و شرکت »پینینفارینا« از 
تولید خودروی برقی جدیدی خبر داده که شتاب 

صفر تا 1۰۰ آن کمتر از دو ثانیه است. 
هنوز جزئیات چندانی در مورد این خودروی جدید 

برقی در دسترس نیست. اما گفته می شود که این 
محصول سال 2۰2۰ در دسترس علاقه مندان 

قرار می گیرد. 
شتاب خودروی یادشده تا به آن حد بالاست که 
سرعت آن در عرض 11 ثانیه به ۳۰۰ کیلومتر در 

ساعت می رسد.  حداکثر سرعت این خودرو ۴۰۰ 
کیلومتر در ساعت است که در میان خودروهای 

برقی رقمی بسیار قابل توجه به نظر می رسد.
 شتاب بالای این خودرو ناشی از نصب دو موتور 
برقی قدرتمند و تعداد زیادی باتری است که با 

یک بار شارژ می توانند مسافت ۵۰۰ کیلومتری 
را طی کنند.  

خودروی یادشده از برخی قابلیت های خودرو های 
خودران هم برخوردار است؛ هر چند به طور کامل 

به طور خودران طراحی نشده است. 
به گونه ای طراحی  این خودرو  گفته می شود 
خواهد شد که قابلیت مصرف سوخت هیدروژنی 
نیز خواهد داشت، هر چند شرکت سازنده اخبار 
منتشر شده در این زمینه را رد یا تایید نکرده است.

به تازگی یک ویدیو ۳۶۰ درجه از 
 A۶ رندرهای سامسونگ گلکسی
و گلکسی A۶ پلاس منتشر شده 
که نحوه طراحی آن را آشکار می 
طراحی  از  محصول  دو  این  کند. 
تمام صفحه برخوردار خواهد بود. بر 
اساس این ویدیو، دو محصول جدید 
سامسونگ طراحی شبیه به برادران 
بزرگتر خود دارند. این دو محصول 
به نمایشگر با حاشیه کم مجهز شده 
اند و از نسبت تصویر 18.۵ به روی 

9 بهره می برند.  به علت استفاده 
از طراحی تمام صفحه، اسکنر اثر 
انگشت مانند گلکسی S9 و گلکسی 
S9 پلاس به پنل پشتی منتقل شده 
است. برخلاف گلکسی A8 پلاس 
که از یک سنسور برای دوربین اصلی 
بهره می برد، سامسونگ گلکسی 
A۶ پلاس به دوربین اصلی دوگانه 
مجهز خواهد شد.  انتظار می رود 
سنسور دوم در این دستگاه به طور 
تله فوتو انجام وظیفه کند. نسخه 

دوربین  به   A۶ گلکسی  کوچکتر 
اصلی تکی مجهز خواهد شد. 

در گلکسی A۶ و گلکسی A۶ پلاس 
از فلاش LED دوگانه استفاده می 
شود. این دو گوشی هوشمند در 
micro-  بخش زیرین خود از پورت
میلی   ۳.۵ جک  و  اسپیکر   ،USB
متر صدا بهره می برند. احتمالا این 
محصولات در برخی بازارها با نام 
دسترس  در  پلاس   J8 و   J8های

مشتریان قرار بگیرند. 

بر اساس گزارشی که به تازگی منتشر شده است، 
نسل جدید آیفون اس ای نیمه دوم اردیبهشت 
امسال بدون جک ۳.۵ میلی متری صدا معرفی 

خواهد شد.
سازنده قاب برای گوشی های هوشمند، مدعی 
شده است که آیفون اس  ای جدید اپل همان ابعاد 
نسل قبل را حفظ خواهد کرد و در آن خبری از 
حذف سنسور اثر انگشت تاچ آی  دی و جایگزینی 
آن با سیستم تشخیص چهره فیس آی دی نیست. 
۳.۵ میلی متری  آیفون اس  ای2 بدون جک 

صدا است. 
 ، باشد  داشته  صحت  گزارش  این  اگر 
هوشمندی  گوشی  هیچ  دیگر  کوپرتینویی ها 

با جک هدفون در بازار عرضه نخواهند کرد. 
تراشه  بدون  اپل،  اینچی   ۴ آیفون  جانشین 
جدید Bionic A11 خواهد بود و در این زمینه، 
مشخصات سخت افزاری نزدیک به آیفون های 
2۰17 دارد.  همین موضوع احتمال به کارگیری 
آیفون اس ای 2 از پردازنده A10 Fusion را 

افزایش داده است.
ویژگی های پردازندهA10 Fusion ،  این احتمال 
را که آیفون اس ای 2 از فرمت تصویر HEIF و 
استاندارد فشرده  سازی ویدیو HEVC پشتیبانی 
صفحه نمایش  کرد.  خواهد  تقویت    ، می کند 
۴.2 اینچی، دو گیگابایت حافظه رم و... از دیگر 

مشخصات سخت افزاری این مدل است.

دسکتاپ

خودروی برقی با شتاب صفر تا ۱00 

 

کمتر از دو ثانیه

گلکسی A6 مجهز به نمایشگر بی کران

آیفون SE 2 با تراشه A10 Fusion در راه است

 Moto Z3 Play با سنسور 
اثر انگشت مجاور 

 Moto Z۳ رندرهای جدیدی که از گوشی
وجود  از  حکایت  است،  شده  منتشر   Play
دوربین دوگانه و سنسور اثر انگشت قرار گرفته 

در کناره بدنه این دستگاه دارد.
بدنه گوشی Moto Z3 Play از جنس شیشه 
خواهد بود و به این ترتیب، قابلیت بهره گیری 
از شارژ  وایرلس برای این محصول فراهم 

می شود. 
چیزی که به وضوح در تصاویر رندر شده این 
تلفن هوشمند مشخص است، ماژول دایره 
ای قرار گرفته در بالای بدنه است که دوربین و 
فلاش LED دوگانه را در خود جای داده است. 
 Moto از مشخصات سخت افزاری گوشی
Z3 Play می توان به نمایشگر ۶.1 اینچی، 
پردازنده اسنپدراگون ۶۳۶، چهار گیگابایت 
رم و حافظه داخلی ۶۴ گیگابایتی و باتری ۳ 

هزار میلی آمپر ساعتی اشاره کرد. 


